АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2023 № 751 - п

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ (ред. от 04.08.2023), на основании

протокола публичных слушаний от 18.12.2023, решения публичных

слушаний №2 от 18.12.2023, администрация Приволжского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить использование земельного участка как условно

разрешенный вид «Обслуживание жилой застройки» для размещения

модульного отделения почтовой связи, находящегося согласно карты

градостроительного зонирования  Правил землепользования и застройки

Рождественского сельского поселения в зоне индивидуальной усадебной

жилой застройки с местоположением: Ивановская область, Приволжский

район, с. Рождествено, ул. Центральная, в границах кадастрового

квартала 37:13:033801, с координатами:

Обозначение

характерных точек
Х Y

1 333389.97 2239267.45

2 333401.89 2239264.45

3 333405.43 2239278.51

4 333393.50 2239281.51

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района» и разместить на официальном сайте

Приволжского муниципального района.

consultantplus://offline/ref=D472F25D9A5CC295F703C5E82DEDE0A954AD18F1B8D817A4F3183C3261C500CF1D3E779EA0Z7Z2F

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на комиссию по вопросам землепользования и застройке

Рождественского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Глава Приволжского

муниципального района                                                    И.В.Мельникова

Лист согласования

проекта постановления/распоряжения

администрации Приволжского муниципального района

Проект постановления/распоряжения вносит

отдел градостроительства и архитектуры

 администрации Приволжского муниципального района
(наименование структурного подразделения Администрации или учреждения)

Дата внесения

проекта

Должность лица, внесшего

проект

ФИО

должностного

лица, внесшего

проект

Подпись о

согласовании

проекта или

Замечания к

проекту

 Исполнитель

Начальник отдела

градостроительства и

архитектуры администрации

Приволжского муниципального

района

Тимофеев А.В.

Согласовано

 Первый заместитель главы

администрации Приволжского

муниципального района

Нагацкий В.Г.

 Начальник юридического отдела

администрации Приволжского

муниципального района

Скачкова Н.Н.

 Председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом администрации

Приволжского муниципального

района

Мелешенко Н.Ф.

Список рассылки

Количество

экземпляров

Наименование структурного подразделения

Администрации района или учреждения

ФИО адресата

1 Отдел кадровой работы и общего обеспечения

1 Отдел градостроительства и архитектуры

администрации Приволжского муниципального

района